
Contacto

Teléfono 976656002
Correo Electrónico ae@figueruelas.es

Dirección Postal

Avenida De Zaragoza, 11
(50639) Figueruelas España
ES243

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 144/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 27-03-2024 a
las 15:30 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcalde-Presidente del Ayuntamiento de Figueruelas
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=LQLhMZDOoRAQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Organización de carrera de obstáculos en diferentes categorías "FARAON RACE" el
19 de octubre a las 10h

Organización de carrera de obstáculos en diferentes categorías "FARAON RACE" el 19 de octubre a las 10hDescripción 
Presupuesto base de licitación

Importe 7.260 EUR.
Importe (sin impuestos) 6.000 EUR.

Clasificación CPV
92000000 - Servicios de esparcimiento, culturales y deportivos.

Plazo de Ejecución
1 Día(s)

Observaciones: Celebración del evento el 19 de octubre de 2024

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Zaragoza
Código de Subentidad Territorial ES243

Dirección Postal

Avda. Zaragoza, 11
(50639) Figueruelas España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=LQLhMZDOoRAQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 6.000 EUR.Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

SMOLIF SPAIN SPORT S.L.
Identificador empresa B71496244
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

Las Palomas
(31512) Fontellas España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 6.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 7.260 EUR.

Motivación

Motivación Adjudicación conforme presupuesto presentado tomando en consideración la especialidad del evento
Fecha del Acuerdo 27/03/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Plazo de Presentación de Oferta

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=CLMc%2FJ82frz5R ey58Yagpg%3D%3D

ID 0000012962722 |  2024-000354011 | Wed, 27 Mar 2024 15:30:33:993 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
20033804319530237964511690448274933666 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=093141f1-d332-4da3-ab91-d2267001e662
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=CLMc%2FJ82frz5Rey58Yagpg%3D%3D

